Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Островского района Костромской области

 «Игодовская средняя общеобразовательная школа»

МКОУ «Игодовская СОШ»

Приказ

От 24.01.2020          №6

С.Игодово

Об утверждении программы Нулевого травматизма

В соответствии с письмом Министерства труда и социальной защиты

Российской Федерации от 26.09.2019 года № 15-0/10/8-1878, письмом

администрации Островского муниципального района от 03.12.2019г № 4153,

в целях распространения положительного опыта российских компаний,

внедривших концепцию «Vision Zero», на основании приказа департамента

по труду и социальной защите населения Костромской области от 19 ноября

2019 года № 894 утверждены методические рекомендации по разработке и

внедрению в организациях Костромской области программы «Нулевой

травматизм», в целях снижения уровня травматизма в МКОУ «Игодовская

СОШ» и приведение его к нулевому показателю

Приказываю:

1.Утвердить программу «Нулевой травматизм» на 2020-2022 годы.

2.Бармичевой Н.А. ответственной за работу школьного сайта, разместить на

сайте школы программу «Нулевой травматизм».

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы    Ю.В.Соловьв